
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/196/2017 

RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r, poz 

446 z późn .zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2016 r. 

poz 1870 z późn. zm ) Rada Gminy w Sobolewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew- zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 000,00 zł 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300 000,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu na 2017 r. po zmianach wynosi 35 423 266,06 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące 28 596 492,27 zł 

b) wydatki majątkowe 6 826 773,79 zł 

3. Plan dochodów budżetu Gminy na 2017 r. wynosi 32 818 207,94 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 32 811 157,94 zł 

b) dochody majątkowe 7 050,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Karol Marcinkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8073



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8073



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8073



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8073



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8073



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8073


		2017-09-22T11:11:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




